
 CJ MML 016267/22  

 1 / 5 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

„Zpracování lesní hospodářské osnovy ORP Liberec“ 
 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování lesní hospodářské osnovy (dále jen 

„LHO“) ORP Liberec, kód 410802 s platností 1. 1. 2023 až 31. 12. 2032 v souladu s § 25 až 

26 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“) a vyhlášky Ministerstva zemědělství České 

republiky č. 84/1996 Sb., ze dne 18. března 1996, o lesním hospodářském plánování, ve znění 

pozdějších předpisů a podle schválené metodiky Ministerstva zemědělství č. j.: 73333/2017-

MZE-16221.  

LHO bude vypracovaná pro všechny právnické a fyzické osoby, které jsou vlastníky lesů o 

výměře do 50 ha s výjimkou těch, kteří hospodaří dle lesního hospodářského plánu nebo si dle 

§ 24 odst. 3 lesního zákona zpracování lesního hospodářského plánu zadali, a to v těchto 

katastrálních územích: Andělská Hora u Chrastavy, Benešovice u Všelibic, Bílá u Českého 

Dubu, Bílý Kostel nad Nisou, Březová u Všelibic, Cetenov, Česká Ves v Podještědí, Český 

Dub, Dlouhý Most, Dolní Hanychov, Dolní Chrastava, Dolní Sedlo, Dolní Suchá u Chotyně, 

Donín u Hrádku nad Nisou, Doubí u Liberce, Druzcov, Fojtka, Františkov u Liberce, 

Grabštejn, Heřmanice v Podještědí, Hlavice, Hluboká u Liberce, Hodkovice nad Mohelkou, 

Horní Hanychov, Horní Růžodol, Horní Suchá u Liberce, Hradčany u Českého Dubu, Hrádek 

nad Nisou, Hrubý Lesnov, Chotyně, Chrastava II, Chrastná, Chvalčovice, Jablonné 

v Podještědí, Janovice v Podještědí, Janův Důl, Janův Důl u Liberce, Javorník u Českého 

Dubu, Javorník u Dlouhého Mostu, Jeřmanice, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Jítrava, 

Karlinky, Kateřinky u Liberce, Kněžice v Lužických horách, Kotel, Krásná Studánka, 

Kryštofovo Údolí, Křižany, Kunratice u Liberce, Lázně Kundratice, Liberec, Libíč, Loučná, 

Loukovičky, Lvová, Machnín, Malčice u Všelibic, Markvartice v Podještědí, Minkovice, 

Modlibohov, Nesvačily u Všelibic, Nové Pavlovice, Novina u Liberce, Oldřichov na 

Hranicích, Osečná, Ostašov u Liberce, Panenská Hůrka, Petrašovice, Petrovice v Lužických 

horách, Pilínkov, Polesí u Rynoltic, Postřelná, Proseč pod Ještědem, Přibyslavice, Radčice u 

Krásné Studánky, Radoňovice, Rašovka, Rochlice u Liberce, Rozstání pod Ještědem, 

Rudolfov, Ruprechtice, Růžodol I, Rynoltice, Smržov u Českého Dubu, Sobákov, Staré 

Pavlovice, Starý Dub, Starý Harcov, Stráž nad Nisou, Svárov u Liberce, Světlá pod Ještědem, 

Šimonovice, Václavice u Hrádku nad Nisou, Vápno, Vesec u Liberce, Vlčetín u Bílé, 

Vratislavice nad Nisou, Všelibice, Zábrdí u Osečné, Záskalí, Zdislava, Žibřidice. 

 



 CJ MML 016267/22  

 2 / 5 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

1 614 731,72 Kč bez DPH (1 953 825 Kč s DPH). 

 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 53 zákona.  

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. EKOLES - PROJEKT 

s.r.o.  
613 24 787 

Mládí 4024/15a, Mšeno nad Nisou, 

466 04 Jablonec nad Nisou  

2. Lesprojekt Stará Boleslav 

s.r.o.  
250 65 602 

Brandýs nad Labem-St.Boleslav2, 

Šarochova 1328, PSČ 25001  

 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH  

1. EKOLES - PROJEKT 

s.r.o.  
613 24 787 2 083 524,80 

2. Lesprojekt Stará 

Boleslav s.r.o.  
250 65 602 1 614 731,72 

 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ 

Celkový počet 

získaných bodů  

1. 
EKOLES - PROJEKT 

s.r.o. 
613 24 787 82,5 bodů 

2. Lesprojekt Stará 

Boleslav s.r.o.  
250 65 602 96 bodů 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o. 

Sídlo Brandýs nad Labem-St.Boleslav2, Šarochova 1328, 

PSČ 25001 

IČO 250 65 602 

 



 CJ MML 016267/22  

 3 / 5 

 

Účastník č. 2, Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o., se umístil jako první v pořadí v hodnocení, 

když získal nejvyšší součet bodů. Celková ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena bodovým systémem podle kritérií uvedených níže:  

 

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 60 % Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

2. 40 % Kvalita navrhovaného řešení 

 

Kritérium č. 1 - Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 60% 

V rámci tohoto kritéria byla hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. cena 

uvedená v návrhu smlouvy. 

Za nejvhodnější nabídku v rámci tohoto hodnotícího kritéria byla považována nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou, které bylo přiřazeno 100 bodů. 

Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která byla vypočítána dle následujícího vzorce: 

 
 

Kritérium č. 2 - Kvalita navrhovaného řešení - váha 40 % 

V rámci tohoto hodnotícího kritéria byla hodnocena „Kvalita navrhovaného řešení“, které 

předložili účastníci v nabídce viz článek 2.5. ZD. 

 

Hodnocení tohoto proběhlo na základě níže uvedené tabulky: 

 

Podkritérium Maximum 

bodů 

1 Zhodnocení komplexnosti navrhovaného 

řešení, zvolených metod a postupů a jejich 

časové rozvržení. Nejlépe bude hodnoceno 

řešení kladoucí důraz na důsledné zjištění 

stavu lesa v terénu a současně řešení, které 

bude pro zadavatele nejpříznivější z hlediska 

možnosti průběžných kontrol provádění výše 

uvedených prací.    

50 

2 Zhodnocení návrhu rozložení prací mezi 

klíčové experty a další členy 

zpracovatelského týmu. V neprospěch 

dodavatele bude hodnocen objem odborných 

prací vykonávaných pracovníky nesplňujícími 

kvalifikační předpoklady pro udělení licence 

dle § 42 odst. 2 zák. č. 289/1995 Sb. 

40 

3 Zhodnocení návrhu přípravy a uspořádání 

projednání včetně zapojení oprávněných osob 

a dotčených orgánů veřejné moci. 

10 

celkem 100 



 CJ MML 016267/22  

 4 / 5 

 

Počet bodů uvedených v tabulce představuje maximální možný počet bodů dosažitelných 

v rámci příslušného dílčího podkritéria. Členové hodnotící komise sestavili v rámci každého 

podkritéria pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadili nejvhodnější nabídce 

maximálně možný počet bodů stanovený pro dané podkritérium a každé následující nabídce 

přiřadili takové bodové ohodnocení, které vyjadřovalo míru splnění podkritéria ve vztahu 

k nejvhodnější nabídce. O bodovém hodnocení bylo rozhodnuto, pokud pro něj hlasovala 

nadpoloviční většina přítomných členů hodnotící komise.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5., pokud jsou zadavateli známy 

Nejsou známi žádní poddodavatelé. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  

 

 



 CJ MML 016267/22  

 5 / 5 

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 19. leden 2022   

 

 

 

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2022-01-25T09:04:31+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 3ad9a4db6df2d9a53f01f02d5e1ce763f25eec82




